2

Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2025 г.
	                     №
	331

г. Архангельск

О кандидатурах для исключения
из резерва составов участковых  комиссий
Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года
№ 152/1137-6, Южная территориальная избирательная комиссия,
г. Архангельск постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий, сформированных Южной территориальной избирательной комиссией, г. Архангельск, кандидатуры согласно прилагаемым спискам.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур
для исключения из резерва составов участковых комиссий в избирательную комиссию Архангельской области.

	Председатель комиссии
	В.В. Чекунин

	Секретарь комиссии
	Л.А. Попова

	Приложение
к постановлению Южной
 территориальной избирательной
комиссии, г. Архангельск
от 18 июля 2025 года № 331

Список лиц, исключенных из резерва
составов участковых комиссий
Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
Архангельская область

1. На основании подпункта «г» пункта 25, пункта 27 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6 (далее – Порядок)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Кем предложен

	1
	Акишина Людмила Михайловна
	1973
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Булавинец Екатерина Алексеевна
	1990
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Верюжская Марина Олеговна
	1973
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Дедкова Ольга Александровна
	1953
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Ермолин Андрей Петрович
	2004
	собрание избирателей по месту учебы

	6
	Ефременкова Марина Владимировна
	1984
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"
в Архангельской области

	7
	Заозерский Алексей Николаевич
	1982
	собрание избирателей по месту жительства

	8
	Казакова Ольга Николаевна
	1971
	собрание избирателей по месту работы

	9
	Конечная Алла Михайловна
	1979
	собрание избирателей по месту работы

	10
	Конюхова Анастасия Андреевна
	1998
	собрание избирателей по месту жительства

	11
	Москвичева Екатерина Сергеевна
	1976
	собрание избирателей по месту работы

	12
	Петрова Людмила Игоревна
	1959
	собрание избирателей по месту жительства

	13
	Плотицына Наталья Сергеевна
	1984
	собрание избирателей по месту работы

	14
	Хлопина Ольга Павловна
	1964
	собрание избирателей по месту жительства

	15
	Шиловская Елена Алексеевна
	1999
	собрание избирателей по месту работы